
Ceník osobních vozů platný od 1. listopadu 2024

Nová STARIA Hybrid

Výkupní bonus, sleva při využití úvěrového produktu Hyundai Finance a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele.Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. 
–  Navigace a parkovací kamera ve standardu: Prémiová výbava jako vestavěná navigace se vzdáleným přístupem Bluelink nebo parkovací kamera jsou nyní součástí základní výbavy  

všech nových vozů Hyundai. 
–  Nízké splátky s miniúrokem: Vyberte si variantu financování HYUNDAI FINANCE podle svých potřeb v závislosti na výši akontace, délce splácení a způsobu ukončení smlouvy. 

Miniúrok je platný pouze pro vybrané modely a výbavy. Více informací najdete na https://www.hyundai.com/cz/prodej/financovani-a-pojisteni/hyundai-finance.html.
– Nejvýhodnější Hyundai pojištění: Získejte pojištění s mimořádně výhodnou sazbou se spoluúčastí již od 0 % a možností garantované ochrany majetku GAP na 1, 3 nebo 5 let.
– Sada zimních pneumatik se zvýhodněním až 75 %: Získejte sadu 4 zimních pneumatik se slevou až 75 %.
–  Slevová tankovací karta na 5 let: Karta držitele opravňuje k získání slevy 0,40 Kč za každý natankovaný litr paliva (benzín/nafta) na všech čerpacích stanicích, kde jsou akceptovány  

karty CCS. Na čerpacích stanicích OMV lze tankovat se slevou 1,50 Kč za každý litr paliva. Při každém tankování Vašeho vozu Hyundai ušetříte.
Bližší informace k benefitům můžete získat u autorizovaného prodejce vozidel Hyundai.

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na hyundai.cz/benefity

Výbava a motor Pohon Výkon  
(kW/k) Převodovka Verze

Standardní 
cena

včetně DPH  
(Kč)

Akční cena  
s úvěrem  
Hyundai  
Finance 

včetně DPH  
(Kč)

COMFORT

HEV 1,6 T-GDI HEV 4×2 165/225 6st. automatická 9 míst 1 149 990 1 129 990
SMART

HEV 1,6 T-GDI HEV 4×2 165/225 6st. automatická 9 míst 1 209 990 1 189 990
STYLE

HEV 1,6 T-GDI HEV 4×2 165/225 6st. automatická 9 míst 1 269 990 1 249 990
STYLE PREMIUM 

HEV 1,6 T-GDI HEV 4×2 165/225 6st. automatická 9 míst 1 339 990 1 319 990
LUXURY 

HEV 1,6 T-GDI HEV 4×2 165/225 6st. automatická 7 míst 1 439 990 1 419 990

Navigace 
a parkovací kamera
ve standardu

Zimní pneumatiky
a komplety
se zvýhodněním
až 75 %

0%

Nízké splátky
s miniúrokem0,99%

Dodatečný 
bonus

20 000 Kč
s Hyundai Finance

https://www.hyundai.com/cz/prodej/financovani-a-pojisteni/hyundai-finance.html
http://www.hyundai.cz/benefity
https://www.hyundai.cz/tankovaci-karta
https://www.hyundai.cz/zimni-kola
https://www.hyundai.cz/pojisteni
https://www.hyundai.cz/financovani


2

Přehled hlavních prvků stupňů výbav

Comfort
Hlavní prvky výbavy Comfort:
•	 Reflektorové Bi-LED přední světlomety
•	 17" ocelová kola s krytem
•	 Automatická klimatizace
•	 Digitální přístrojový panel s 10,25" barevným displejem a možností čtyř 

režimů zobrazení
•	 Přední a zadní parkovací senzory
•	 Inteligentní klíč + startování tlačítkem včetně centrálního zamykání 

a alarmu
•	 Integrovaná navigace s 10,25" dotykovým displejem, RDS, DAB 

a 1× datové USB-A s funkcí Android Auto a Apple CarPlay

Style
Všechny prvky výbavy Smart a navíc:
•	 18" kola z lehké slitiny
•	 Posuvná boční okna pro druhou řadu sedadel
•	 Elektricky ovládané inteligentní boční posuvné dveře
•	 Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním
•	 Sluneční clony integrované v bočních výplních dveří ve 2. řadě 

sedadel

Style Premium
Všechny prvky výbavy Style a navíc:
•	 Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým čalouněním
•	 Ventilovaná přední sedadla
•	 Monitorování okolí vozu 360° kamerovým systémem SVM
•	 Asistent jízdy po dálnici HDA 1.5
•	 Kamerové sledování mrtvého úhlu BVM
•	 Video komunikace s cestujícími na zadních sedadlech

Luxury
Hlavní prvky výbavy Luxury:
•	 18" kola z lehké slitiny, design Luxury
•	 Asistent jízdy po dálnici HDA 1.5
•	 Anatomicky tvarovaná sedadla s Nappa koženým čalouněním
•	 Relaxační sedadla v 2. řadě sedadel
•	 Vyhřívaná přední a zadní sedadla
•	 Ambientní osvětlení interiéru
•	 Prémiový Soundsystem BOSE s 11 reproduktory 

a subwooferem, hlasová komunikace s cestujícími na zadních 
sedadlech

•	 Video komunikace s cestujícími na zadních sedadlech

Smart
Všechny prvky výbavy Comfort a navíc:
•	 Solární čelní sklo + solární přední okna
•	 17" kola z lehké slitiny
•	 Plnohodnotné rezervní kolo z lehké slitiny, klíč na kola, sada 

nářadí
•	 Aktivní sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní upozornění na 

projíždějící vozidla při couvání (RCCA)
•	 Vyhřívaný volant
•	 Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče 
•	 Vyhřívaná přední sedadla
•	 Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka



3

COMFORT SMART STYLE LUXURY
Vnější výbava
Tónované čelní sklo + tónovaná přední okna ● - - -
Solární čelní sklo + solární přední okna - ● ● ●
Čelní sklo s akustickou fólií (snižující průnik hluku do kabiny vozu) - - - ●
Zadní tónovaná boční okna ● ● ● ●
Přední boční okna s akustickou fólií (snižující průnik hluku do kabiny vozu) - - - ●
Tónované a vyhřívané sklo 5. dveří ● ● ● ●
Reflektorové Bi-LED přední světlomety ● ● ● -
Projektorové Bi-LED přední světlomety - - - ●
LED světla pro denní svícení ● ● ● ●
LED světelná lišta nad maskou chladiče ● ● ● ●
LED brzdové světlo v zadním spojleru ● ● ● ●
LED zadní mlhové světlo - ● ● ●
LED zadní kombinované svítilny - ● ● ●
LED boční směrová světla integrovaná do vnějších zpětných zrcátek ● ● ● ●
Kryty vnějších zpětných zrcátek lakované v barvě karoserie ● ● ● -
Vnější zpětná zrcátka s chromovanými prvky - - - ●
Nárazníky v barvě karoserie ● ● ● ●
Mřížka chladiče v barvě karoserie ● ● ● -
Mřížka chladiče černě lakovaná s chromovanými prvky Dark chrome - - - ●
Mřížka chladiče černě lakovaná s chromovanými prvky Brass chrome - - - DESIGN
Designový paket Brass Chrome - - - DESIGN
Kliky dveří lakované v barvě karoserie ● ● ● -
Chromované vnější kliky dveří - - - ●
Boční prahy v barvě vozu ● ● ● ●
Ochranné lišty prahů – plastové ● ● ● -
Ochranné lišty prahů – hliníkové - - - ●
Leskle černá lišta kolem bočních oken ● ● ● ●
17" ocelová kola s krytem ● - - -
17" kola z lehké slitiny - ● - -
18" kola z lehké slitiny - + ● -
18" kola z lehké slitiny, design Luxury - - - ●
Plnohodnotné rezervní kolo, klíč na kola, sada nářadí ● - - -
Plnohodnotné rezervní kolo z lehké slitiny, klíč na kola, sada nářadí - ● ● ●
Bezpečnost a asistenční systémy
Airbag řidiče a spolujezdce ● ● ● ●
Boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla ● ● ● ●
Antiblokovací brzdový systém ABS + stabilizační systém ESC + elektronický 
rozdělovač brzdné síly EBD + brzdový asistent BA + asistent pro rozjíždění do 
kopce HAC + multikolizní brzda MCB

● ● ● ●

Aktivní sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní upozornění na projíždějící 
vozidla při couvání (RCCA) - ● ● ●

Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA ● ● ● ●
Aktivní asistent pro vedení vozu uprostřed jízdního pruhu LFA ● ● ● ●
Autonomní nouzové brzdění FCA s detekcí vozidel, chodců a cyklistů ● ● ● ●
Varování před čelní srážkou při odbočování vlevo FCA Junction ● ● ● ●
Inteligentní omezovač rychlosti ISLA ● ● ● ●
Asistent jízdy po dálnici HDA 1.5 - - PREMIUM ●
Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) + Top Tether ve druhé řadě sedadel ● ● ● ●
Dětská pojistka v zadních dveřích (manuální) ● ● ● ●
Upozornění na cestující vzadu RSA ● - - -
Aktivní detekce přítomnosti cestujících ve vozidle RSA - ● ● ●
Automatické tísňové volání Ecall ● ● ● ●
Vnitřní výbava
Výškově a podélně nastavitelný volant ● ● ● ●
Kůží potažený 4ramenný volant ● ● ● -
Kůží potažený 4ramenný perforovaný volant - - - ●
Vyhřívaný volant - ● ● ●
Anatomicky tvarovaná sedadla s látkovým čalouněním ● ● ● -
Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým čalouněním - - PREMIUM -
Anatomicky tvarovaná sedadla s Nappa koženým čalouněním - - - ●
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ● ● ● ●
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - ● ● -
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče + elektricky nastavitelné sedadlo 
spolujezdce - - - ●

Elektricky ovládáná bederní opěrka v sedadle řidiče AirCell nastavitelná ve 
čtyřech směrech - ● ● ●

Relaxační sedadla v 2. řadě sedadel - - - ●
Vyhřívaná přední sedadla - ● ● -
Vyhřívaná přední a zadní sedadla - - - ●
Ventilovaná přední sedadla - - PREMIUM -
Ventilovaná sedadla v přední a druhé řadě - - - ●
Loketní opěrka na sedadle spolujezdce - - - ●
Sklopná zadní lavice v poměru 60:40 (pouze pro TOUR 9) ● ● ● -
Kapsa na opěradle sedadla řidiče ● ● ● ●



4

COMFORT SMART STYLE LUXURY
Bezpečnost a asistenční systémy
Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce ● ● ● ●
Vyklápěcí boční okna pro druhou řadu sedadel ● ● - -
Posuvná boční okna pro druhou řadu sedadel - - ● ●
Metalický dekor interiérových klik dveří ● ● ● -
Chromované interiérové kliky dveří - - - ●
Metalické interiérové kliky posuvných dveří ● ● ● ●
Čtecí lampičky pro přední sedadla ● ● ● -
LED čtecí lampičky pro přední sedadla - - PREMIUM ●
Osvětlení 2. a 3. řady sedadel ● ● ● -
LED osvětlení interiéru pro 2. a 3. řadu sedadel - - PREMIUM ●
Osvětlení zavazadlového prostoru ve stropní konzole - - - ●
Ambientní osvětlení interiéru - - - ●
Fixační síť zavazadlového prostoru ● ● ● ●
Háčky na uchycení fixační sítě ● ● ● ●
Přihrádka nad čelním sklem (nelze s panoramatickým střešním oknem) ● ● ● -
Látkové čalounění stropu ● ● ● -
Semišové čalounění stropu - - - ●
Obložení interiérových sloupků v semišovém provedení - - - ●
Vinylové provedení slunečních clon ● ● ● -
Semišové čalounění slunečních clon - - - ●
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče) ● ● ● ●
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec) ● ● ● ●
Sluneční clony řidiče a spolujezdce z integrovaným bočním posuvem ● ● ● ●
Osvětlení pro kosmetická zrcátka ve slunečních clonách ● ● ● ●
Plastové obložení bočních stěn zavazadlového prostoru ● ● ● ●
Gumové kryty pedálů ● ● ● -
Sportovní kovové kryty pedálů s protiskluzovou úpravou - - - ●
Manuálně otvíratelné boční posuvné dveře ● ● - -
Elektricky ovládané inteligentní boční posuvné dveře - - ● ●
Roletka bočních oken ve 3. řadě sedadel - - ● ●
Elektronické ovládání převodovky „Shift by Wire“ ● ● ● ●
Volič jízdních režimů Drive Mode ● ● ● ●
Komfortní výbava
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold ● ● ● ●
Posilovač řízení ● ● ● ●
Automatické světlomety (světelný senzor) ● ● ● ●
Automatické stěrače (dešťový senzor) ● ● ● ●
Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka ● - - -
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - ● ● ●
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka ● ● ● ●
Elektricky ovládaná přední okna (jednodotykové ovládání u řidiče) ● - - -
Elektricky ovládaná přední okna s jednodotykovým ovládáním - ● ● ●
Automatická klimatizace ● ● ● ●
Výdechy ventilace pro 2. řadu sedadel pod sedadlem řidiče a spolujezdce ● ● ● ●
Automatická klimatizace zadních sedadel ● ● ● ●
Automatické odmlžování oken ● ● ● ●
Digitální přístrojový panel s 10,25" barevným displejem a možností čtyř 
režimů zobrazení ● ● ● ●

Manuální zatmavení vnitřního zpětného zrcátka ● - - -
Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko ECM - ● ● ●
Palubní počítač včetně ukazatele vnější teploty ● ● ● ●
Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS ● ● ● ●
Inteligentní navigací řízený adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go – úplného 
zastavení a opětovného rozjezdu a automatického zpomalení do zatáčky 
a následného zrychlení na předvolenou rychlost

● ● ● ●

Přední a zadní parkovací senzory ● ● ● ●
Zadní parkovací kamera ● ● ● -
Monitorování okolí vozu 360° kamerovým systémem SVM - - PREMIUM ●
Kamerové sledování mrtvého úhlu BVM - - PREMIUM ●
Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním - - ● ●
Sluneční clony integrované v bočních výplních dveří ve 2. řadě sedadel - - ● ●
12V zásuvka v přední konzole ● ● ● ●
Bezdrátové nabíjení pro jeden mobilní telefon (pouze pro kompatibilní 
přístroje podporující standard (Qi) - ● ● ●

1× USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení vpředu ● ● ● ●
USB konektor v středové konzole - - - ●
USB konektory pro druhou řadu sedadel ● ● ● -
Inteligentní klíč + startování tlačítkem včetně centrálního zamykání a alarmu ● ● ● ●
Imobilizér ● ● ● ●
Ovládání centrálního zamykání dveří na dveřích řidiče ● ● ● ●
USB nabíjecí port pro 3. řadu sedadel ● ● ● ●



5

COMFORT SMART STYLE LUXURY
Audiosytémy a konektivita
Integrovaná navigace s 10,25" dotykovým displejem, RDS, DAB a 1× datové 
USB-A s funkcí Android Auto a Apple CarPlay ● ● ● ●

2 přední reproduktory ● ● ● ●
2 reproduktory vzadu ● ● ● -
2 výškové reproduktory ● ● ● -
Ovládání audiosystému na volantu ● ● ● ●
Bluetooth handsfree ● ● ● ●
Prémiový Soundsystem BOSE s 11 reproduktory a subwooferem, hlasová 
komunikace s cestujícími na zadních sedadlech - - - ●

Externí zesilovač včetně subwooferu - - - ●
2 zadní reproduktory - - - ●
Video komunikace s cestujícími na zadních sedadlech - - PREMIUM ●

Příplatková výbava COMFORT SMART STYLE LUXURY
Kola z lehké slitiny
18" kola z lehké slitiny - 10 000 ● -
Paket DESIGN
Mřížka chladiče černě lakovaná s chromovanými prvky Brass chrome - - - 0
Designový paket Brass Chrome - - - 0
Panoramatické střešní okno 
Panoramatické střešní okno (dvoudílné s elektrickým posuvem) – pouze 
s paketem Premium - - 40 000 -

Panoramatické střešní okno (dvoudílné s elektrickým posuvem) - - - 40 000
Paket PREMIUM
Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým čalouněním
Ventilovaná přední sedadla
LED čtecí lampičky pro přední sedadla
LED osvětlení interiéru pro 2. a 3. řadu sedadel
Monitorování okolí vozu 360° kamerovým systémem SVM
Asistent jízdy po dálnici HDA 1.5
Kamerové sledování mrtvého úhlu BVM
Video komunikace s cestujícími na zadních sedadlech

- - 70 000 -

Exteriérové lakování karoserie COMFORT SMART STYLE LUXURY
Pastelové lakování karoserie – Creamy White 0 0 0 0
Pastelové lakování karoserie – Dynamic Yellow 24 900 24 900 24 900 24 900
Metalické lakování karoserie 24 900 24 900 24 900 24 900
Perleťové lakování karoserie 24 900 24 900 24 900 24 900

Záruky a služby COMFORT SMART STYLE LUXURY
3 roky záruka bez omezení ujetých km Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma
3 roky asistenční služby Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma
Bluelink Lite na 10 let Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma
Bluelink Plus se vzdáleným ovládáním vozu a Live Services na šest měsíců Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma
Bluelink Pro s bezdrátovými aktualizacemi OTA mapových podkladů na šest 
měsíců Zdarma Zdarma Zdarma Zdarma

Odborná asistence s aktivací a nastavením vzdálené správy vozu Bluelink 499 Kč 
ZDARMA

499 Kč 
ZDARMA

499 Kč 
ZDARMA

499 Kč 
ZDARMA

Aktivační poplatek – přihlášení vozidla do evidence motorových vozidel, 
předprodejní příprava vozu, bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník, vlečné 
autolano, lékárnička, 2× výstražná vesta, pracovní rukavice)

2 790 2 790 2 790 2 790

Příslušenství COMFORT SMART STYLE LUXURY
Sada zimních pneumatik se zvýhodněním 75 % †
215/65 R17 6 043 6 043 - -
235/55 R18 - 7 608 7 608 7 608
Podlahové rohože velurové 2 598 2 598 2 598 3 298

Energetický štítek pneumatik – poskytuje přehledné informace o enviromentálních a bezpečnostních charakteristikách pneumatiky  
dle hlavních kritérií: spotřeba paliva, brzdný výkon na mokré vozovce a hlučnost.  

Více informací najdete na https://hyundai.cz/regulace-pneumatik.

https://hyundai.cz/regulace-pneumatik


6

Nabídka exteriérových barev

Ecotronic Gray Pearl
Perleťová
Cena: 24 900 Kč

Dynamic Yellow
Pastelová
Cena: 24 900 Kč
Nelze pro Luxury

Shimmering Silver Pearl 
Perleťová
Cena: 24 900 Kč

Abyss Black Pearl
Perleťová
Cena: 24 900 Kč

Creamy White
Pastelová
Cena: 0 Kč

Černý interiér
– černé čalounění sedadel 
– světle šedé čalounění stropu 
– světle šedé bočních sloupků 
– černé provedení výplní dveří

Šedohnědý interiér
– hnědé čalounění sedadel 
– světle šedé čalounění stropu 
– světle šedé bočních sloupků 
–  tmavě šedé provedení výplní dveří
Dostupný pro výbavy: Luxury

17" ocelová kola 17" kola z lehké slitiny 18" kola z lehké slitiny 18" kola z lehké slitiny Luxury

Šedý dvoutónový interiér
–  světle šedé čalounění sedadel 
–  světle šedé čalounění stropu 
–  světle šedé bočních sloupků 
–  světle/tmavě šedé provedení výplní dveří
Dostupný pro výbavy: Luxury

Černomodrý interiér
– modré čalounění sedadel 
– světle šedé čalounění stropu 
– světle šedé bočních sloupků 
–  tmavě šedé provedení výplní dveří
Dostupný pro výbavy: Style Premium a Luxury

Nabídka interiérových kombinací

Provedení kol

www.porovnejhyundai.cz (Porovnejte si vozy Hyundai s konkurencí)

Všechny ceny se rozumějí v Kč včetně DPH, není-li uvedeno jinak. Dovozce si vyhrazuje právo 
změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte 
na nejbližšího prodejce Hyundai. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, 
doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o, a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotografie 
jsou pouze ilustrativní. 
    
● standardní výbava                - nedodává se               + součást paketu výbavy
† Benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai. 

Autorizovaný prodejce:

Černobéžový interiér
– béžové čalounění sedadel 
– béžové čalounění stropu 
– béžové obložení bočních sloupků 
–  tmavě šedé provedení výplní dveří
Dostupný pro výbavy: Style Premium

Cast Iron Brown Pearl
Perleťová
Cena: 24 900 Kč
Pouze pro Luxury

http://www.porovnejhyundai.cz/

